
www.lapamplonesa.com

autobuses@lapamplonesa,com

CENDEA DE OLZA  Y VALLE DE ETXAURI (DEL 1-12-22 AL 31-12-23)

DE LUNES A VIERNES (LABORALES)

IDA (desde 

Pamplona)

PA
R
A
D
A

O
LZA

 E
TXA

U
R
I

 O
LZA

 

ETXA
U
R
I  

B
ID

A
U
R
R
E
TA

 O
LZA

 

O
R
O
R
B
IA

  E
TXA

U
R
I

 O
LZA

 

ETXA
U
R
I  

B
ID

A
U
R
R
E
TA

  E
TXA

U
R
I

 O
LZA

 

  E
TXA

U
R
I

 O
LZA

 

C
E
N
D
EA

 O
LZA

  E
TXA

U
R
I

 O
LZA

 

PAMPLONA Estación 6:40 7:45 8:45 9:55 10:55 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 PAMPLONA

PNA - San Juan Mº de Azuelo (P.bus) 6:42 7:47 8:48 9:58 10:58 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 PNA - San Juan

PNA - San Jorge Avda Navarra (P.bus) 6:45 7:50 8:50 10:00 11:00 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 PNA - San Jorge

ORKOIEN Frente Andia (P.bus) 6:50 7:56 8:56 10:05 11:05 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 ORKOIEN 

ARAZURI P.Bus 6:52 7:58 8:58 10:07 11:07 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 ARAZURI

ORORBIA P.Bus 6:55 8:00 9:00 10:10 11:10 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 ORORBIA

LIZASOAIN P.Bus 7:00 8:05 . 10:15 . . 13:05 . . 16:05 . 18:05 19:05 . 21:05 LIZASOAIN

OLZA P.Bus 7:02 8:07 . 10:17 . . 13:07 . . 16:07 . 18:07 19:07 . 21:07 OLZA

ASIAIN P.Bus 7:06 8:11 . 10:21 . . 13:11 . . 16:11 . 18:11 19:11 . 21:11 ASIAIN

IZU P.Bus 7:07 8:12 . 10:22 . . 13:12 . . 16:12 . 18:12 19:12 . 21:12 IZU

ARTAZCOZ P.Bus 7:08 8:14 . 10:24 . . 13:14 . . 16:14 . 18:14 19:14 . 21:14 ARTAZCOZ

IZCUE P.Bus 7:10 8:16 . 10:26 . . 13:16 . . 16:16 . 18:16 19:16 . 21:16 IZCUE

IBERO P.Bus 7:20 8:18 9:02 10:28 . 12:03 13:18 14:03 15:03 16:18 17:03 18:18 19:18 20:03 21:18 IBERO

ETXAURI P.Bus 7:17 . 9:06 . . 12:06 . 14:06 15:06 . 17:06 . . 20:06 . ETXAURI

CIRIZA P.Bus . . 9:10 . . . . 14:10 . . . . . . . CIRIZA

ECHARRI P.Bus . . 9:12 . . . . 14:12 . . . . . . . ECHARRI

BIDAURRETA P.Bus . . 9:15 . . . . 14:15 . . . . . . . BIDAURRETA

VUELTA (hacia 

Pamplona)

PA
R
A
D
A

O
LZA

 E
TXA

U
R
I

 O
LZA

 

ETXA
U
R
I  

B
ID

A
U
R
R
E
TA

 O
LZA

 

O
R
O
R
B
IA

 O
LZA

 

 O
LZA

 

ETXA
U
R
I  

B
ID

A
U
R
R
E
TA

  E
TXA

U
R
I

 O
LZA

 

  E
TXA

U
R
I

 O
LZA

 

 O
LZA

 

  E
TXA

U
R
I

 O
LZA

 

BIDAURRETA P.Bus . . 9:15 . . . . 14:15 . . . . . . . BIDAURRETA

ECHARRI P.Bus . . 9:18 . . . . 14:18 . . . . . . . ECHARRI

CIRIZA P.Bus . . 9:20 . . . . 14:20 . . . . . . . CIRIZA

OLZA P.Bus 7:02 8:07 . 10:17 . . 13:07 . . 16:07 . 18:07 19:07 . 21:07 OLZA

LIZASOAIN P.Bus 7:04 8:09 . 10:19 . . 13:09 . . 16:09 . 18:09 19:09 . 21:09 LIZASOAIN

ASIAIN P.Bus 7:06 8:11 . 10:21 . . 13:11 . . 16:11 . 18:11 19:11 . 21:11 ASIAIN

IZU P.Bus 7:07 8:12 . 10:22 . . 13:12 . . 16:12 . 18:12 19:12 . 21:12 IZU

ARTAZCOZ P.Bus 7:08 8:14 . 10:24 . . 13:14 . . 16:14 . 18:14 19:14 . 21:14 ARTAZCOZ

IZCUE P.Bus 7:10 8:16 . 10:26 . . 13:16 . . 16:16 . 18:16 19:16 . 21:16 IZCUE

ETXAURI P.Bus 7:17 . 9:24 . . 12:06 . 14:24 15:06 . 17:06 . . 20:06 . ETXAURI

IBERO P.Bus 7:20 8:18 9:27 10:28 . 12:10 13:18 14:27 15:10 16:18 17:10 18:18 19:18 20:10 21:18 IBERO

ORORBIA P.Bus 7:23 8:21 9:30 10:31 11:10 12:12 13:21 14:30 15:12 16:21 17:12 18:21 19:21 20:12 21:21 ORORBIA

ARAZURI P.Bus 7:25 8:23 9:33 10:33 11:13 12:15 13:23 14:33 15:15 16:23 17:15 18:23 19:23 20:15 21:23 ARAZURI

ORKOIEN P.Bus 7:29 8:27 9:35 10:35 11:15 12:17 13:27 14:35 15:17 16:27 17:17 18:27 19:27 20:17 21:27 ORKOIEN 

PNA - San Jorge Avda Navarra (P.bus) 7:35 8:33 9:38 10:38 11:18 12:25 13:33 14:38 15:20 16:33 17:20 18:33 19:33 20:20 21:33 PNA - San Jorge

PNA - San Juan Mº de Azuelo (P.bus) 7:40 8:40 9:40 10:40 11:20 12:30 13:35 14:40 15:22 16:35 17:22 18:35 19:35 20:22 21:35 PNA - San Juan

PAMPLONA Estación 7:45 8:45 9:45 10:45 11:40 12:40 13:40 14:43 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 PAMPLONA

Los horarios de paso son aproximados y pueden varian en función del tráfico, el número de pasajeros….

Descuento 20% con el carné de Transporte Joven del Gobierno de Navarra

Para cualquier descuento es IMPRESCINDIBLE  presentar el carnet correspondiente al conductor.

Es obligatorio el uso de mascarilla dentro del autobús 

Se recomienda el pago con tarjeta bancaria

 

http://www.lapamplonesa.com/
mailto:autobuses@lapamplonesa,com
https://www.facebook.com/autobuseslapamplonesa/?view_public_for=192834841324346
https://www.instagram.com/lapamplonesa/

